
2019年6月21日
株式会社大創産業お客様各位

　平素は、ダイソーをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、弊社が販売いたしました「L字型充電・通信ケーブル（タイプC、１ｍ）」の

USB規格が本来「USB2.0」にも関わらず「USB3.0」と表記し、販売しておりました。

事実と異なる規格表記の商品を販売しておりましたことを深くお詫び申し上げます。

　今後一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んで参ります。

L字型充電・通信ケーブル（タイプC、１ｍ）
USB規格表記間違いのお詫びとお知らせ 

0120-152-206
フリーダイヤル（無料）
株式会社大創産業　お客様相談室

※ 受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで

【お問合せ先】

【対 象 商 品】
品名 : L字型充電・通信ケーブル（タイプC、１ｍ)
JAN : 4549131710175
価格 : 100円(税抜)

商品画像


